同意 反对 弃权 表决结果

股数 比例 股数 比例 股数 比例

1.00

关于选举高岩嵩

先生为公司第七

届董事会非独立

董事的议案

整体

531,284,394 99.9717% 150,308 0.0283% 0 0.0000%

通过

累积投票提案

提案

编码

提案名称 类别

投票表决情况

选举票数 比例 表决结果

2.00

关于选举公司第七届董事

会独立董事的议案

/ / /

2.01

选举孙健先生为

公司第七届董事

会独立董事

整体

531,359,306 99.9858%

当选

2.02

选举谢丰先生为

公司第七届董事

会独立董事

整体

531,359,303 99.9858%

当选

董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计未超过公司董事总数的二

分之一。

三、律师出具的法律意见

1、律师事务所：湖南启元律师事务所

2、律师姓名：廖青云律师、达代炎律师

3、结论性意见：本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》、《网络投票

实施细则》等有关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定；本次股东大会召集人资格和出

席会议人员的资格合法有效；本次股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

四、备查文件

1、2020年第2次临时股东大会决议；

2、法律意见书。

九芝堂股份有限公司董事会

2020年7月10日

证券代码：

603158

证券简称：腾龙股份 公告编号：

2020-041

常州腾龙汽车零部件股份有限公司关于

5%

以上股东减持超过

1%

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际

控制人发生变化。

● 本次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市公司股份比例将从56.09%减少至54.47%。

常州腾龙汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年7月9日收到公司股东腾龙科技

集团有限公司（以下简称“腾龙科技” ）及其一致行动人蒋依琳、蒋学真发来的《减持股份进展告知

函》。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人

名称 住所 权益变动时间

腾龙科技 江苏武进经济开发区祥云路

6

号

2020

年

7

月

9

日

蒋依琳 北京市海淀区西四环北路

蒋学真 常州市武进区湟里镇

（二）权益变动明细

名称 减持方式 减持期间 减持数量

（

股

）

减持比例

腾龙科技 大宗交易

2020

年

6

月

29

日

300,000 0.14%

腾龙科技 大宗交易

2020

年

7

月

6

日

733,000 0.34%

腾龙科技 大宗交易

2020

年

7

月

9

日

1,005,000 0.46%

蒋依琳 集中竞价

2020

年

7

月

3

日

—

2020

年

7

月

9

日

1,459,600 0.67%

合计

- - 3,497,600 1.61%

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转

让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所业务规则等相关规

定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有上市公司权益的股份情况

名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

(

股

)

占总股本比例 股数

(

股

)

占总股本比例

腾龙科技 无限售流通股

83,820,840 38.63% 81,782,840 37.69%

蒋依琳 无限售流通股

37,230,000 17.16% 35,770,400 16.49%

蒋学真 无限售流通股

638,000 0.29% 638,000 0.29%

合计 无限售流通股

121,688,840 56.09 118,191,240 54.47%

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不涉及资金来源。

2.本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。

3、本次权益变动为履行披露的减持计划,具体内容如下：

（1）2020年1月9日，公司披露了股东腾龙科技集团拟减持股份的计划（公告编号：2020-001），腾

龙科技计划自公告日起3个交易日之后的6个月内，以大宗交易方式减持股数不超过8,678,848股，即不

超过公司总股份的4%,且任意连续90个自然日内减持的股份总数不超过公司股份总数的2%。

截至本公告披露日，腾龙科技已按上述减持计划通过大宗交易方式减持公司股票7,953,900股，占

公司现有总股本的3.67%，本次减持计划尚未实施完毕。

（2）2019年12月20日，公司披露了股东蒋依琳拟减持股份的计划（公告编号2019-069），蒋依琳

计划自本公告日起15个交易日之后的6个月内，以集中竞价方式减持股数不超过4,339,400股，即不超

过公司总股份的2%，且任意连续90个自然日内减持的股份总数不超过公司股份总数的1%。

截至本公告披露日，蒋依琳已按上述减持计划通过集中竞价方式减持公司股票4,229,600股，占公

司现有总股本的1.95%，本次减持计划尚未实施完毕。

特此公告。

常州腾龙汽车零部件股份有限公司 董事会

2020年7月10日

证券代码：

000540

证券简称：中天金融 公告编号：临

2020-36

中天金融集团股份有限公司关于继续推进重大资产重组事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

重大风险提示

1.定金损失风险

2017年12月28日，中天金融集团股份有限公司（以下简称“公司” ）召开第七届董事会第74次会